terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

AVISO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO

PARA SESSÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0126062020

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DO MENDES torna público o resultado do julgamento do Recurso
Administrativo impetrados pelas Empresas PJD TERRAPLANAGEM EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 15.503.951/0001-50 e VITAL NORTE CONSTRUTORA,
SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ nº
18.603.117/0001-25, bem como, contrarrazões interposto pela empresa JL
FIGUEIREDO CONSTRUTORA CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ nº
32.052.695/0001-41, cujo objeto consiste na execução das obras e serviços de
engenharia relativos à recuperação de estradas vicinais no interior do município
de Barra do Mendes, Bahia. Dá análise do recurso à vista das normas
estabelecidas no ato convocatório, como também, nos pareceres técnicos e
jurídicos, DECIDE pelo INDEFERIMENTO dos recursos apresentados pelas
empresas PJD TERRAPLANAGEM EIRELI, inscrita no CNPJ nº
15.503.951/0001-50 e VITAL NORTE CONSTRUTORA, SERVIÇOS E
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ nº 18.603.117/0001-
25, mantendo a decisão no sentido de declarar HABILITADA a licitante JL
FIGUEIREDO CONSTRUTORA CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ nº
32.052.695/0001-41. Os autos do processo licitatório encontram-se com vista
franqueada aos interessados.

Ainda fica notificados todos os interessados que a sessão pública de abertura
dos envelopes proposta será às 09h:00mn (nove horas) do dia 14 de setembro
de 2020, no mesmo local do ato convocatório.
Informações: No horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no setor de
licitações, situada na Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro, Barra do
Mendes, Bahia.
Telefone: (74) 3654-1109/1189
Email: licitacaobarra@gmail.com

Barra do Mendes/BA, 08 de setembro de 2020

REGINA GOMES DE SOUSA
PRESIDENTE DA CPL

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6104068A6F57AF276853F56F1340B42

		2020-09-08T10:58:05-0300